&“

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA _,.e._.,,._._,__.,,,._4 ..

APROVADO ;
REQUERIMENTO 028/2023

EXMO. SENHOR JOÃO CARLOS FERREIRA, PRESIDENTE DA CAMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, PARANÁ.

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo

subscreve, no exercicio de suas atribuições regimentais, nos moldes do art. 141,

vem, com o devido respeito, perante Vossa Excelência e os demais vereadores,
solicitar a aprovação do presente requerimento, para que seja encaminhado
PEDIDO DE PROVIDENCIAS a COCEL Companhia Campolarguense de Energia,

por intermédio da Secretaria competente, PARA VERIFICAÇÃO E REPAROS NA

REDE ELÉTRICA DA RUA SÃO MIGUEL EM TODA SUA EXTENSÃO, POR
ESTAR HAVENDO MUITA OSCILAÇÃO DE ENERGIA, OCASIONANDO A

QUEIMA FREQUENTE DE APARELHOS E ELÉTRICOS E

ELETRODOMÉSTICOSDE TODOS OS MORADORES RESIDENTES NA RUA

MENCIONADA.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento e realizado por solicitação dos moradores do

local. posto que, precisa com urgência a verificação e reparos necessários na rede
elétrica da Rua supracitada, em especial na residência nº 257, tendo em vista a

frequente queima de eletrodomésticos por causa do oscilação elétrica.

RUA SUBESTAÇÃODEwoman, zoos — cm: 83501450 - cmo LARGO -ami 1]?5/1013
FONE: (4113392—1717

uma”: cmcampolnrguapcmcampolargo.px.gov.bz w/W/ ;;
1 :,

Ilome page: www.campolaxgo.px.1eg.bz

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO

Desta forma, com base no todo exposto, após aprovação pelos nobres

colegas desta Casa de Leis, solicito ao Poder Executivo Municipal que viabilize o

atendimento da presente solicitação.

Campo Largo PR, [Wª/1 If Z( /2022.

Sargento Le

Vereador

RUA santas-mmo DE nowcu, zoos , CEP 83601-450 -em LARGO - PARANÁ
roma: (41) 3392-1717

Email: cmclmpnhrgnqu:mcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.cnmpolufgolpregàr